HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS - EDITAL Nº 17/2023/JARU

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA  –
 CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação dos Candidatos Inscritos e Matriculados​,
do EDITAL Nº 17/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2023, referente ao processo seletivo para o CURSO DE
FORMAÇÃO CONTINUADA do Campus JARU: “LÍNGUA ESPANHOLA NÍVEL A1 - Modalidade semipresencial  -Turma
I - 2023”.

LISTA DE CANDIDATOS  INSCRITOS  E LISTA DE ESPERA - CURSO DE FORMAÇÃO
 CONTINUADA   LÍNGUA  ESPANHOLA  NÍVEL  A1 -  Modalidade Semipresencial - 40 HORAS

Público Alvo - Comunidade Interna

Classificação Nome Registro Civil Situação

1 Andrielly Crislainy de Paula Oliveira Matrícula Efetivada

- Gisele Viviane de Lima Desistente

2 Maria Fernanda Fernandes Costa Matrícula Efetivada

3 Ana Julia Tavares da Silva Matrícula Efetivada

4 Joice Santos de Proença Matrícula Efetivada

5 Gabriel Bromerschenkel Cordeiro Matrícula Efetivada

6 Ícaro Costa de Medeiros Matrícula Efetivada

7 Edis Leonardo de Asssis França Matrícula Efetivada

8 Laíse Souza Santos Matrícula Efetivada

9 Isabelly de Souza Tavares Matrícula Efetivada

10 Lukas Militino Fernandes Matrícula Efetivada

11 Graciele Avelino da Silva Matrícula Efetivada

12 Laíssa de Oliveira Moulaz Matrícula Efetivada

- Lorisandy Rodrigues Indeferida *

13 Mariene Rodrigues Cruz Matrícula Efetivada

LISTA DE CANDIDATOS  INSCRITOS  E LISTA DE ESPERA - CURSO DE FORMAÇÃO
 CONTINUADA   LÍNGUA  ESPANHOLA  NÍVEL A1 -  Modalidade Semipresencial - 40 HORAS

Público Alvo - Comunidade Externa

Classificação Nome Registro Civil Situação

- Guilherme Barbosa Ciqueira Indeferida- Não possui Ensino Médio
Completo

1 Carlos Emanuel Aires Guimarães Matrícula Efetivada

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/05/2023

2 Willians Miranda Trindade Matrícula Efetivada

3 Diciane Amaral Gomes Matrícula Efetivada

4 Marcelo da Cruz Mota Matrícula Efetivada

5 Jairo Augusto de Carvalho Matrícula Efetivada

6 Michelen Souza da Silva Matrícula Efetivada

7 Milleny Meira Oliveira Silva Matrícula Efetivada

8 Wanderson Marinho Trindade Matrícula Efetivada

9 Raylla Ribeiro Matos Matrícula Efetivada

10 Rauane Ribeiro Matos Matrícula Efetivada

11 Luana Farias Almeida Matrícula Efetivada

- Magna Ferreira Babilon Indeferida *

12 Iasminne Cristina de Araujo Souza Matrícula Efetivada

13 Elisangela Barbosa Coelho Matrícula Efetivada

- Bruna Vitória Ferreira Silva Desistente

14 Evelyn Tauyane Santos da Silva Matrícula Efetivada

15 Wamberto Alves da Silva Matrícula Efetivada

- Etel Munira Gomes Barros Indeferida - Ausência documentação
retificada

16 Alinne Lopes Leite Matrícula Efetivada

17 Luciane Ferreira Lopes Dantas Matrícula Efetivada

18 Clemilson Rodrigues de Aguiar Matrícula Efetivada

19 Antonio Sergio Navarrete Matrícula Efetivada

20 Aniely Laia Carvalho Venancio Matrícula Efetivada

21 Noemi Anne Ferreira Lopes Matrícula Efetivada

22 Érica Teodoro Dias Matrícula Efetivada

* Indeferida em função de não atender o item 5.10,  item  II,  alínea  a,  do  Edital 17.
Obs: Atendendo  o item  4.7 do Edital,  foram admitidos os demais candidatos da  listagem do público alvo comunidade externa.
Dúvidas e informações adicionais poderão ser solicitadas por meio dos e-mail: depex.jaru@ifro.edu.br ou cfic.jaru@ifro.edu.br

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 09/05/2023, às 18:16, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1930196 e o código CRC
3C0A73EE.

https://sei.ifro.edu.br/sei/depex.jaru@ifro.edu.br
https://sei.ifro.edu.br/sei/cfic.jaru@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.003258/2023-13 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1930196